قابل توجه است.

* درگذشت مالک دیلمی ، خوشنویس (941ق)
اشاره:

مولانا مالک دیلمی (۹۲۴-۹۶۹ ه.ق/۱۵۱۸-۱۵۶۲ م) از کاتبان و خوشنویسان اهل فیلواگوش قزوین در قرن دهم هجری است. او از
خوشنویسان و نستعلیق نویسان زبردست بهشمار میآید که خطوط جلی و خفی (درشت و ریز) را با مهارت و به درستی

مینوشت.
کتیبه های عمارت چهل ستون از

آثار اوست.

* وفات سیدمحمد شیرازی؛ سلطان الواعظین (1391ق)
اشاره: